

**2023KO EUSKAL AUTONOMIA  
ERKIDEGOKO AURREKONTU  
OROKORREN PROIEKTUA**

**PROYECTO DE PRESUPUESTOS  
GENERALES DE LA COMUNIDAD  
AUTÓNOMA DE EUSKADI 2023**



**PERTSONALAREN ERANSKINA. ORGANISMO AUTONOMOAK  
ETA PARTZUERGOAK**

**ANEXO DE PERSONAL. ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y CONSORCIOS**

*Euskadi, auzolana, bien común*

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

**2023KO EUSKAL AUTONOMIA  
ERKIDEGOKO AURREKONTU  
OROKORREN PROIEKTUA**

**PROYECTO DE PRESUPUESTOS  
GENERALES DE LA COMUNIDAD  
AUTÓNOMA DE EUSKADI 2023**



*Euskadi, auzolana, bien común*

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

Lan honen bibliografia-erregistroa Eusko Jaurlaritzako Liburutegi Nagusiaren katalogoan aurki daiteke:  
Un registro bibliográfico de esta obra puede consultarse en el catálogo de la Biblioteca General del Gobierno Vasco:  
<https://www.katalogoak.euskadi.eus/katalogobateratua>

Argitaraldia / Edición: 1.a, 2022ko urria / 1a, octubre 2022

© Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioa / Administración de la Comunidad Autónoma del País Vasco

Ekonomia eta Ogasun Saila / Departamento de Economía y Hacienda

Internet: [www.euskadi.eus](http://www.euskadi.eus)

Argitaratzailea / Edita: Eusko Jaurlaritzaren Argitalpen Zerbitzu Nagusia / Servicio Central de Publicaciones del Gobierno Vasco  
Donostia-San Sebastián, 1 – 01010 Vitoria-Gasteiz

Aurkibidea / Índice :

ORGANISMO AUTONOMOEN PLANTILLAREN BANAKETA

|                                                               |   |
|---------------------------------------------------------------|---|
| DISTRIBUCIÓN DE LA PLANTILLA DE LOS ORGANISMOS AUTÓNOMOS..... | 5 |
|---------------------------------------------------------------|---|

Plantillaren laburpena Sekzio / Programa / Pertsonal motaka

|                                                                        |   |
|------------------------------------------------------------------------|---|
| Resumen de la plantilla por Sección / Programa / Tipo de Personal..... | 6 |
|------------------------------------------------------------------------|---|

Plantillaren laburpena Sekzioa/Pertsonal motaka

|                                                           |    |
|-----------------------------------------------------------|----|
| Resumen de la Plantilla por Sección/Tipo de Personal..... | 17 |
|-----------------------------------------------------------|----|

Lanpostu zerrendaren arabera aurrekontu-plantilla

|                                                                            |    |
|----------------------------------------------------------------------------|----|
| Plantilla Presupuestaria conforme a la Relación de Puestos de Trabajo..... | 28 |
|----------------------------------------------------------------------------|----|

Aurrekontu-plantilla (Gainerakoa)

|                                                                |    |
|----------------------------------------------------------------|----|
| Plantilla presupuestaria (Resto Plantilla Presupuestaria)..... | 55 |
|----------------------------------------------------------------|----|

Behin-behineko langileen lanpostuen zerrenda

|                                              |    |
|----------------------------------------------|----|
| Relación de Plazas de Personal Eventual..... | 68 |
|----------------------------------------------|----|

PARTZUERGOEN PLANTILLAREN BANAKETA

|                                                      |    |
|------------------------------------------------------|----|
| DISTRIBUCIÓN DE LA PLANTILLA DE LOS CONSORCIOS ..... | 70 |
|------------------------------------------------------|----|



**ORGANISMO AUTONOMOEN PLANTILLAREN BANAKETA**  
***DISTRIBUCIÓN DE LA PLANTILLA DE LOS ORGANISMOS AUTÓNOMOS***

Plantillaren laburpena Sekzio / Programa / Pertsonal motaka  
*Resumen de la plantilla por Sección / Programa / Tipo de Personal*

**00202**      **HABE**  
*00202*      *HABE*

**Sekzioa: 44**      **HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAKUN-HABE**  
*Sección: 44*      *INSTITUTO ALFABET. REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS-HABE*

| Kodea         | Programaren izendapena                                                                                         | Guztira      | Goi-karguak         | B-b. Langil.      | Funtzionarioak      | Lan-kontratup.   |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| <i>Código</i> | <i>Denominación del Programa</i>                                                                               | <i>Total</i> | <i>Altos Cargos</i> | <i>P.Eventual</i> | <i>Funcionarios</i> | <i>Laborales</i> |
| 4713          | HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.<br><i>INST. ALFABETIZACIÓN Y REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS</i> | 69           | 1                   |                   | 68                  |                  |
|               | <b>GUZTIRA - TOTAL:</b>                                                                                        | <b>69</b>    | <b>1</b>            |                   | <b>68</b>           |                  |

**00203**      **IVAP**  
*00203*      *IVAP*

**Sekzioa: 43**      **HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA-HAEE**  
**Sección: 43**      **INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA-IVAP**

| Kodea          | Programaren izendapena                                                                                   | Guztira      | Goi-karguak         | B-b. Langil.      | Funtzionarioak      | Lan-kontratup.   |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| <i>Código</i>  | <i>Denominación del Programa</i>                                                                         | <i>Total</i> | <i>Altos Cargos</i> | <i>P.Eventual</i> | <i>Funcionarios</i> | <i>Laborales</i> |
| 1216           | ADM. PUBLIKOKO LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNT.<br>SELECCIÓN Y FORMACIÓN DEL PERSONAL DE LAS ADM.PÚB. | 54           | 1                   |                   | 53                  |                  |
| 4714           | EUSKALDUNTZEA ETA HIZKUNTZA NORMALKUNTZA<br>EUSKALDUNIZACIÓN Y NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA                 | 76           |                     |                   | 76                  |                  |
| <b>GUZTIRA</b> | <b>- TOTAL:</b>                                                                                          | <b>130</b>   | <b>1</b>            |                   | <b>129</b>          |                  |

**00204 EUSTAT**  
*00204 EUSTAT*

**Sekzioa: 46 EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA - EUSTAT**  
*Sección: 46 INSTITUTO VASCO DE ESTADÍSTICA - EUSTAT*

| Kodea         | Programaren izendapena                                                                                        | Guztira      | Goi-karguak         | B-b. Langil.      | Funtzionarioak      | Lan-kontratup.   |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| <i>Código</i> | <i>Denominación del Programa</i>                                                                              | <i>Total</i> | <i>Altos Cargos</i> | <i>P.Eventual</i> | <i>Funcionarios</i> | <i>Laborales</i> |
| 5513          | ESTATISTIKAKO ERAGIKETA ETA ARGITALPEN OFIZIALAK<br><i>OPERACIONES Y PUBLICACIONES ESTADÍSTICAS OFICIALES</i> | 203          | 1                   |                   | 118                 | 84               |
|               | <b>GUZTIRA - TOTAL:</b>                                                                                       | <b>203</b>   | <b>1</b>            |                   | <b>118</b>          | <b>84</b>        |

**00205**      **EMAKUNDE**  
*00205*      *EMAKUNDE*

**Sekzioa: 47**      **EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA**  
*Sección: 47*      *EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER*

| Kodea         | Programaren izendapena                | Guztira      | Goi-karguak         | B-b. Langil.      | Funtzionarioak      | Lan-kontratup.   |
|---------------|---------------------------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| <i>Código</i> | <i>Denominación del Programa</i>      | <i>Total</i> | <i>Altos Cargos</i> | <i>P.Eventual</i> | <i>Funcionarios</i> | <i>Laborales</i> |
| 3223          | EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA | 38           | 2                   | 1                 | 34                  | 1                |
|               | EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER  |              |                     |                   |                     |                  |
|               | <b>GUZTIRA - TOTAL:</b>               | <b>38</b>    | <b>2</b>            | <b>1</b>          | <b>34</b>           | <b>1</b>         |

**00207 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA**

00207 ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

**Sekzioa: 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA**

**Sección: 45 ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS**

| Kodea  | Programaren izendapena                     | Guztira    | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup. |
|--------|--------------------------------------------|------------|--------------|--------------|----------------|----------------|
| Código | Denominación del Programa                  | Total      | Altos Cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales      |
| 2224   | POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA | 128        | 2            |              | 1              | 125            |
|        | ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS    |            |              |              |                |                |
|        | <b>GUZTIRA - TOTAL:</b>                    | <b>128</b> | <b>2</b>     |              | <b>1</b>       | <b>125</b>     |

**00208 OSALAN**  
00208 OSALAN

**Sekzioa: 48 OSALAN-LANEKO SEGURT. OSASUN. EUSKAL ERAK.**  
**Sección: 48 OSALAN-INSTIT.VASCO SEGURIDAD SALUD LABORALES**

| Kodea  | Programaren izendapena                                            | Guztira    | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup. |
|--------|-------------------------------------------------------------------|------------|--------------|--------------|----------------|----------------|
| Código | Denominación del Programa                                         | Total      | Altos Cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales      |
| 3113   | LANEKO SEGURTASUNA ETA OSASUNBIDEA<br>SEGURIDAD Y SALUD LABORALES | 173        | 1            |              | 172            |                |
|        | <b>GUZTIRA - TOTAL:</b>                                           | <b>173</b> | <b>1</b>     |              | <b>172</b>     |                |

**00209 KONTSUMOBIDE**  
*00209 KONTSUMOBIDE*

**Sekzioa: 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA**  
*Sección: 49 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO*

| Kodea         | Programaren izendapena                         | Guztira      | Goi-karguak         | B-b. Langil.      | Funtzionarioak      | Lan-kontratup.   |
|---------------|------------------------------------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| <i>Código</i> | <i>Denominación del Programa</i>               | <i>Total</i> | <i>Altos Cargos</i> | <i>P.Eventual</i> | <i>Funcionarios</i> | <i>Laborales</i> |
| 4432          | KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA      | 62           | 1                   |                   | 61                  |                  |
|               | <i>KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO</i> |              |                     |                   |                     |                  |
|               | <b>GUZTIRA - TOTAL:</b>                        | <b>62</b>    | <b>1</b>            |                   | <b>61</b>           |                  |

00210      LANBIDE  
00210      LANBIDE

Sekzioa:      41              LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA  
Sección:      41              LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

| Kodea  | Programaren izendapena                                                            | Guztira | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup. |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|----------------|
| Código | Denominación del Programa                                                         | Total   | Altos Cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales      |
| 3110   | LANA ETA ENPLEGUA, EGITURA ETA LAGUNTZA<br>ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO | 146     | 2            |              | 144            |                |
| 3121   | GIZARTERATZEA<br>INCLUSIÓN SOCIAL                                                 | 372     | 1            |              | 371            |                |
| 3211   | ENPLEGUA<br>EMPLEO                                                                | 400     | 1            |              | 399            |                |
| 3231   | PRESTAKUNTZA<br>FORMACIÓN                                                         | 165     | 1            |              | 164            |                |
|        | GUZTIRA    - TOTAL:                                                               | 1083    | 5            |              | 1078           |                |

**00211 LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA**  
*00211 AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA*

**Sekzioa: 40 LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA**  
*Sección: 40 AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA*

| Kodea         | Programaren izendapena            | Guztira      | Goi-karguak         | B-b. Langil.      | Funtzionarioak      | Lan-kontratup.   |
|---------------|-----------------------------------|--------------|---------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| <i>Código</i> | <i>Denominación del Programa</i>  | <i>Total</i> | <i>Altos Cargos</i> | <i>P.Eventual</i> | <i>Funcionarios</i> | <i>Laborales</i> |
| 6115          | LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA       | 16           | 4                   |                   | 12                  |                  |
|               | AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA |              |                     |                   |                     |                  |
|               | <b>GUZTIRA - TOTAL:</b>           | <b>16</b>    | <b>4</b>            |                   | <b>12</b>           |                  |

**00212 GOGORA**  
00212 GOGORA

**Sekzioa: 42 MEMORIA, BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTIT.**  
**Sección: 42 INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH**

| Kodea  | Programaren izendapena                                                                               | Guztira   | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup. |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|----------------|----------------|
| Código | Denominación del Programa                                                                            | Total     | Altos Cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales      |
| 4622   | MEMORIA, BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTITUT.<br>INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH | 12        | 1            |              | 11             |                |
|        | <b>GUZTIRA - TOTAL:</b>                                                                              | <b>12</b> | <b>1</b>     |              | <b>11</b>      |                |

Plantillaren laburpena Sekzioa/Pertsonal motaka  
*Resumen de la Plantilla por Sección/Tipo de Personal*

**00202**      **HABE**  
*00202*      *HABE*

**Sekzioa:**        **44**        **HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAKUN-HABE**  
**Sección:**        **44**        **INSTITUTO ALFABET. REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS-HABE**

| Pertsonal mota eta deskribapena                     |                                                                      | Dotazio-kopurua |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                      |                                                                      | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                   |                                                                      |                 |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARIA) / DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR) | 1               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>     |                                                                      | <b>1</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                |                                                                      |                 |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-A / C.E. I-A                                                  | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-B / C.E. II-B                                                | 6               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-A / C.E. III-A                                              | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-B / C.E. III-B                                              | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-C / C.E. III-C                                              | 19              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. IV-A / C.E. IV-A                                                | 17              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-B / C.E. V-B                                                  | 3               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-C / C.E. V-C                                                  | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-A / C.E. VI-A                                                | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-B / C.E. VI-B                                                | 10              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-B / C.E. VII-B                                              | 6               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>  |                                                                      | <b>68</b>       |
| <b>44 Sekzioa, Guztira - Total Sección 44</b>       |                                                                      | <b>69</b>       |
| <b>00202 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                                                                      | <b>69</b>       |

00203 IVAP  
00203 IVAP

Sekzioa: 43 HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA-HAEE  
Sección: 43 INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA-IVAP

| Pertsonal mota eta deskribapena                     |                                                                      | Dotazio-kopurua |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                      |                                                                      | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                   |                                                                      |                 |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARIA) / DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR) | 1               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>     |                                                                      | <b>1</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                |                                                                      |                 |
| Maila / Nivel                                       | 0-A / 0-A                                                            | 3               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-A / C.E. I-A                                                  | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-B / C.E. I-B                                                  | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-A / C.E. II-A                                                | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-B / C.E. II-B                                                | 5               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-C / C.E. II-C                                                | 3               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-A / C.E. III-A                                              | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-B / C.E. III-B                                              | 21              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-C / C.E. III-C                                              | 42              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. IV-B / C.E. IV-B                                                | 17              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-B / C.E. V-B                                                  | 3               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-A / C.E. VI-A                                                | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-B / C.E. VI-B                                                | 13              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-B / C.E. VII-B                                              | 12              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VIII-A / C.E. VIII-A                                            | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VIII-B / C.E. VIII-B                                            | 1               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>  |                                                                      | <b>129</b>      |
| <b>43 Sekzioa, Guztira - Total Sección 43</b>       |                                                                      | <b>130</b>      |
| <b>00203 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                                                                      | <b>130</b>      |

00204 EUSTAT  
00204 EUSTAT

Sekzioa: 46 EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA - EUSTAT  
Sección: 46 INSTITUTO VASCO DE ESTADÍSTICA - EUSTAT

| Pertsonal mota eta deskribapena                     |                                                                      | Dotazio-kopurua |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                      |                                                                      | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                   |                                                                      |                 |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARIA) / DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR) | 1               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>     |                                                                      | <b>1</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                |                                                                      |                 |
| Maila / Nivel                                       | 0-A / 0-A                                                            | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-A / C.E. I-A                                                  | 6               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-B / C.E. I-B                                                  | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-A / C.E. II-A                                                | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-B / C.E. II-B                                                | 8               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-C / C.E. II-C                                                | 10              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-A / C.E. III-A                                              | 5               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-C / C.E. III-C                                              | 53              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. IV-C / C.E. IV-C                                                | 4               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-B / C.E. V-B                                                  | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-C / C.E. V-C                                                  | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-A / C.E. VI-A                                                | 8               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-B / C.E. VI-B                                                | 3               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-B / C.E. VII-B                                              | 13              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VIII-A / C.E. VIII-A                                            | 1               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>  |                                                                      | <b>118</b>      |
| <b>Lan kontratupekoak / Laborales</b>               |                                                                      |                 |
| <b>LAKUA Lan kontratupekoak</b>                     | <b>Laborales LAKUA</b>                                               |                 |
| Maila / Nivel                                       | 3                                                                    | 49              |
| Maila / Nivel                                       | 4                                                                    | 35              |
| <b>Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales</b> |                                                                      | <b>84</b>       |
| <b>46 Sekzioa, Guztira - Total Sección 46</b>       |                                                                      | <b>203</b>      |
| <b>00204 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                                                                      | <b>203</b>      |

00205      **EMAKUNDE**  
00205      *EMAKUNDE*

**Sekzioa:**        **47**        **EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA**  
*Sección:*        *47*        *EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER*

| Pertsonal mota eta deskribapena                                               |                                                                              | Dotazio-kopurua |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                                                |                                                                              | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                                             |                                                                              |                 |
| Maila / Nivel                                                                 | IDAZKARI NAGUSIA (ZUZENDARIA) / SECRETARIO/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR)        | 1               |
| Maila / Nivel                                                                 | ZUZENDARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA) / DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJERO) | 1               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>                               |                                                                              | <b>2</b>        |
| <b>Behin-behineko langileak / Personal Eventual</b>                           |                                                                              |                 |
| Maila / Nivel                                                                 | 28                                                                           | 1               |
| <b>Behin-behineko langileak Guztira - Total Personal Eventual</b>             |                                                                              | <b>1</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                                          |                                                                              |                 |
| Maila / Nivel                                                                 | B.O. I-A / C.E. I-A                                                          | 3               |
| Maila / Nivel                                                                 | B.O. II-B / C.E. II-B                                                        | 4               |
| Maila / Nivel                                                                 | B.O. III-A / C.E. III-A                                                      | 2               |
| Maila / Nivel                                                                 | B.O. III-C / C.E. III-C                                                      | 14              |
| Maila / Nivel                                                                 | B.O. IV-C / C.E. IV-C                                                        | 1               |
| Maila / Nivel                                                                 | B.O. V-C / C.E. V-C                                                          | 1               |
| Maila / Nivel                                                                 | B.O. VI-A / C.E. VI-A                                                        | 3               |
| Maila / Nivel                                                                 | B.O. VII-C / C.E. VII-C                                                      | 5               |
| Maila / Nivel                                                                 | B.O. VIII-A / C.E. VIII-A                                                    | 1               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>                            |                                                                              | <b>34</b>       |
| <b>Lan kontratupekoak / Laborales</b>                                         |                                                                              |                 |
| <b>Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak</b> <i>Laborales Dpto. Seguridad</i> |                                                                              |                 |
| Maila / Nivel                                                                 | 12                                                                           | 1               |
| <b>Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales</b>                           |                                                                              | <b>1</b>        |
| <b>47 Sekzioa, Guztira - Total Sección 47</b>                                 |                                                                              | <b>38</b>       |
| <b>00205 Erakundea, Guztira - Total Institución</b>                           |                                                                              | <b>38</b>       |

00207 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA  
00207 ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

Sekzioa: 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA  
Sección: 45 ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

| Pertsonal mota eta deskribapena                     |                                                                              | Dotazio-kopurua |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                      |                                                                              | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                   |                                                                              |                 |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARIA / DIRECTOR/A                                                      | 1               |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA) / DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJERO) | 1               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>     |                                                                              | <b>2</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                |                                                                              |                 |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-A / C.E. VI-A                                                        | 1               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>  |                                                                              | <b>1</b>        |
| <b>Lan kontratupekoak / Laborales</b>               |                                                                              |                 |
| <b>Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak</b>        | <i>Laborales Dpto. Seguridad</i>                                             |                 |
| Maila / Nivel                                       | 2                                                                            | 15              |
| Maila / Nivel                                       | 3                                                                            | 4               |
| Maila / Nivel                                       | 4                                                                            | 1               |
| Maila / Nivel                                       | 5                                                                            | 8               |
| Maila / Nivel                                       | 6                                                                            | 6               |
| Maila / Nivel                                       | 7                                                                            | 9               |
| Maila / Nivel                                       | 8                                                                            | 1               |
| Maila / Nivel                                       | 9                                                                            | 3               |
| Maila / Nivel                                       | 10                                                                           | 7               |
| Maila / Nivel                                       | 11                                                                           | 10              |
| Maila / Nivel                                       | 12                                                                           | 41              |
| Maila / Nivel                                       | 13                                                                           | 7               |
| Maila / Nivel                                       | 14                                                                           | 5               |
| Maila / Nivel                                       | 15                                                                           | 3               |
| Maila / Nivel                                       | 17                                                                           | 5               |
| <b>Lan kontratupekoak Guztira - Total Laborales</b> |                                                                              | <b>125</b>      |
| <b>45 Sekzioa, Guztira - Total Sección 45</b>       |                                                                              | <b>128</b>      |
| <b>00207 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                                                                              | <b>128</b>      |

**00208 OSALAN**  
*00208 OSALAN*

**Sekzioa: 48 OSALAN-LANEKO SEGURT. OSASUN. EUSKAL ERAK.**  
**Sección: 48 OSALAN-INSTIT.VASCO SEGURIDAD SALUD LABORALES**

| Pertsonal mota eta deskribapena                     |                                                                      | Dotazio-kopurua |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                      |                                                                      | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                   |                                                                      |                 |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARIA) / DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR) | 1               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>     |                                                                      | <b>1</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                |                                                                      |                 |
| Maila / Nivel                                       | 0-A / 0-A                                                            | 3               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-A / C.E. I-A                                                  | 3               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-B / C.E. I-B                                                  | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-A / C.E. II-A                                                | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-B / C.E. II-B                                                | 12              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-C / C.E. II-C                                                | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-B / C.E. III-B                                              | 81              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-C / C.E. III-C                                              | 9               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. IV-A / C.E. IV-A                                                | 6               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. IV-C / C.E. IV-C                                                | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-A / C.E. V-A                                                  | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-B / C.E. V-B                                                  | 5               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-C / C.E. V-C                                                  | 4               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-A / C.E. VI-A                                                | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-B / C.E. VI-B                                                | 10              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-A / C.E. VII-A                                              | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-B / C.E. VII-B                                              | 19              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-C / C.E. VII-C                                              | 7               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VIII-A / C.E. VIII-A                                            | 3               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>  |                                                                      | <b>172</b>      |
| <b>48 Sekzioa, Guztira - Total Sección 48</b>       |                                                                      | <b>173</b>      |
| <b>00208 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                                                                      | <b>173</b>      |

**00209 KONTSUMOBIDE**  
*00209 KONTSUMOBIDE*

**Sekzioa: 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA**  
**Sección: 49 KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO**

| Pertsonal mota eta deskribapena                     |                         | Dotazio-kopurua |
|-----------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                      |                         | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                   |                         |                 |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARIA / DIRECTOR/A | 1               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>     |                         | <b>1</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                |                         |                 |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-B / C.E. II-B   | 7               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-B / C.E. III-B | 5               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-C / C.E. III-C | 14              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. IV-B / C.E. IV-B   | 17              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. IV-C / C.E. IV-C   | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-C / C.E. V-C     | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-A / C.E. VI-A   | 4               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-B / C.E. VI-B   | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-B / C.E. VII-B | 7               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-C / C.E. VII-C | 2               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>  |                         | <b>61</b>       |
| <b>49 Sekzioa, Guztira - Total Sección 49</b>       |                         | <b>62</b>       |
| <b>00209 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                         | <b>62</b>       |

00210 LANBIDE  
00210 LANBIDE

Sekzioa: 41 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA  
Sección: 41 LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

| Pertsonal mota eta deskribapena                     |                                                                              | Dotazio-kopurua |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                      |                                                                              | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                   |                                                                              |                 |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARIA / DIRECTOR/A                                                      | 4               |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA) / DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJERO) | 1               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>     |                                                                              | <b>5</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                |                                                                              |                 |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-A / C.E. I-A                                                          | 9               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-B / C.E. I-B                                                          | 2               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-A / C.E. II-A                                                        | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-B / C.E. II-B                                                        | 6               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-A / C.E. III-A                                                      | 39              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-B / C.E. III-B                                                      | 73              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-C / C.E. III-C                                                      | 492             |
| Maila / Nivel                                       | B.O. IV-B / C.E. IV-B                                                        | 35              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. IV-C / C.E. IV-C                                                        | 8               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-A / C.E. V-A                                                          | 9               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-B / C.E. V-B                                                          | 3               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-C / C.E. V-C                                                          | 7               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-A / C.E. VI-A                                                        | 5               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-B / C.E. VI-B                                                        | 207             |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-C / C.E. VI-C                                                        | 68              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-B / C.E. VII-B                                                      | 88              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-C / C.E. VII-C                                                      | 19              |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VIII-A / C.E. VIII-A                                                    | 6               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VIII-B / C.E. VIII-B                                                    | 1               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>  |                                                                              | <b>1078</b>     |
| <b>41 Sekzioa, Guztira - Total Sección 41</b>       |                                                                              | <b>1083</b>     |
| <b>00210 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                                                                              | <b>1083</b>     |

**00211 LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA**  
*00211 AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA*

**Sekzioa: 40 LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA**  
**Sección: 40 AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA**

| Pertsonal mota eta deskribapena                     |                                                                                     | Dotazio-kopurua |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                      |                                                                                     | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                   |                                                                                     |                 |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARIA / DIRECTOR/A                                                             | 1               |
| Maila / Nivel                                       | LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZAREN LEHENDAKA / PRESIDENTE/A AUTORIDAD VASCA DE LA COMPE | 1               |
| Maila / Nivel                                       | LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZAREN KONTSEILU / VOCAL AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA  | 2               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>     |                                                                                     | <b>4</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                |                                                                                     |                 |
| Maila / Nivel                                       | 0-A / 0-A                                                                           | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. I-B / C.E. I-B                                                                 | 7               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-C / C.E. III-C                                                             | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-B / C.E. V-B                                                                 | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-A / C.E. VI-A                                                               | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-B / C.E. VII-B                                                             | 1               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>  |                                                                                     | <b>12</b>       |
| <b>40 Sekzioa, Guztira - Total Sección 40</b>       |                                                                                     | <b>16</b>       |
| <b>00211 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                                                                                     | <b>16</b>       |

**00212 GOGORA**  
*00212 GOGORA*

**Sekzioa: 42 MEMORIA, BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTIT.**  
**Sección: 42 INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH**

| Pertsonal mota eta deskribapena                     |                         | Dotazio-kopurua |
|-----------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|
| Tipo de Personal y Descripción                      |                         | Nº Dotaciones   |
| <b>Goi-karguak / Altos Cargos</b>                   |                         |                 |
| Maila / Nivel                                       | ZUZENDARIA / DIRECTOR/A | 1               |
| <b>Goi-karguak Guztira - Total Altos Cargos</b>     |                         | <b>1</b>        |
| <b>Funtzionarioak / Funcionarios</b>                |                         |                 |
| Maila / Nivel                                       | B.O. II-B / C.E. II-B   | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-B / C.E. III-B | 3               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. III-C / C.E. III-C | 4               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. V-B / C.E. V-B     | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VI-A / C.E. VI-A   | 1               |
| Maila / Nivel                                       | B.O. VII-B / C.E. VII-B | 1               |
| <b>Funtzionarioak Guztira - Total Funcionarios</b>  |                         | <b>11</b>       |
| <b>42 Sekzioa, Guztira - Total Sección 42</b>       |                         | <b>12</b>       |
| <b>00212 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                         | <b>12</b>       |

Lanpostu zerrendaren arabera aurrekontu-plantilla  
*Plantilla Presupuestaria conforme a la Relación de Puestos de Trabajo*

00202

HABE

00202

HABE

Sekzioa: 44 - HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAKUN-HABE

Sección: 44 - INSTITUTO ALFABET. REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS-HABE

Zerbitzua: 01 - ZUZENDARITZA

Programa: 4713 - HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

Servicio: 01 - DIRECCIÓN

Programa: 4713 - INST. ALFABETIZACIÓN Y REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena                                                              | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo                                                          | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510040    | EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST | 25   | III-A | 1          |
| 510060    | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                          | 25   | III-C | 1          |
| 510062    | AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC | 27   | II-B  | 1          |
| 510690    | EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A EUSKALDUNIZACIÓN                              | 23   | IV-A  | 17         |
| 510691    | EUSKALDUNTZEAREN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE EUSKALDUNIZACIÓN                          | 28   | I-A   | 1          |
| 510692    | EUSKALDUNTZEKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ÁREA EUSKALDUNIZACIÓN                  | 27   | II-B  | 3          |
| 510730    | EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO<br>TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE | 25   | III-C | 1          |
| 510870    | HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEKO TEKNIKAR<br>TÉCNICO/A CALIDAD SISTEMA EDUCATIVO      | 25   | III-C | 1          |
| 510872    | HEZKUNTZA-SISTEMAREN KALITATEKO ARLOAREN<br>RESPONSABLE AREA CALIDAD SIST. EDUCATIVO | 27   | II-B  | 1          |
| 511100    | ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS         | 25   | III-B | 1          |
| 511671    | ZERBITZU OROKORREN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE SERVICIOS GENERALES                     | 28   | I-A   | 1          |
| 511760    | ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T<br>TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM | 25   | III-C | 2          |
| 512200    | HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO TEKNIKARIA<br>TECNICO/A DIDACTICA DE LA LENGUA              | 25   | III-C | 14         |
| 512202    | HIZKUNTZAREN DIDAKTIKAKO ARLO ARDURADUNA<br>RESPONSABLE AREA DIDACTICA DE LA LENGUA  | 27   | II-B  | 1          |
| 520010    | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                                | 18   | VI-A  | 1          |
| 520020    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                             | 16   | VII-B | 6          |
| 520040    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-B  | 10         |
| 520080    | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A PERSONAL                              | 20   | V-C   | 1          |
| 520090    | ADMINISTRARI INFORMATIKARIA<br>ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA                       | 20   | V-C   | 1          |
| 520140    | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN                                | 20   | V-B   | 3          |

Sekzioa: 44 - HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAKUN-HABE

Sección: 44 - INSTITUTO ALFABET. REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS-HABE

Guztira - Total 68

01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 68

|    |                                                    |         |              |              |                |               |
|----|----------------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 44 | HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAKUN-HABE  | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | INSTITUTO ALFABET. REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS-HABE | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
| 44 | Sekzioa, Guztira - Total Sección 44                | 68      | 0            | 0            | 68             | 0             |

  

|       |                                        |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00202 | HABE                                   | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | HABE                                   | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
| 00202 | ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 68      | 0            | 0            | 68             | 0             |

00203IVAP

00203IVAP

Sekzioa:43 - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA-HAEE

Sección:43 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA-IVAP

Zerbitzua:01 - KOORDINAZIO ETA KUDEAKETAKO IDAZKARITZA

Programa:1216 - ADM. PUBLIKOKO LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNT.

Servicio:01 - SECRETARÍA DE COORDINACIÓN Y GESTIÓN

Programa:1216 - SELECCIÓN Y FORMACIÓN DEL PERSONAL DE LAS ADM.PÚB.

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena                                                               | D.O. | B.O.   | Dotazioak  |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo                                                           | C.D. | C.E.   | Dotaciones |
| 510060    | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                           | 25   | III-C  | 1          |
| 510220    | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR<br>TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS      | 25   | III-C  | 1          |
| 510221    | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS     | 27   | II-A   | 1          |
| 510280    | INFORMATIKAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA                                  | 25   | III-C  | 3          |
| 510370    | ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN                                     | 25   | III-B  | 1          |
| 510670    | AZTERLANETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A ESTUDIOS                                        | 25   | III-C  | 2          |
| 510671    | AZTERLAN ETA ARGITALPENEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ESTUDIOS Y PUBLICACIONES          | 28   | I-A    | 1          |
| 510730    | EMAKUMEEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO<br>TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE | 25   | III-C  | 1          |
| 511020    | PRESTAKUNTZAREN ETA DOKUMENTAZIOAREN KUD<br>GESTOR/A FORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN        | 25   | III-B  | 1          |
| 511690    | ARGITALPENETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A EDICIONES                                     | 25   | III-C  | 1          |
| 511760    | ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T<br>TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM  | 25   | III-C  | 1          |
| 511946    | IDAZKARI NAGUSIA<br>SECRETARIO/A GENERAL                                              | 29   | 0-A    | 1          |
| 520010    | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                                 | 18   | VI-A   | 1          |
| 520020    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                              | 16   | VII-B  | 3          |
| 520040    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                     | 18   | VI-A   | 1          |
| 520040    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                     | 18   | VI-B   | 7          |
| 520090    | ADMINISTRARI INFORMATIKARIA<br>ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA                        | 20   | V-B    | 2          |
| 520140    | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN                                 | 20   | V-B    | 1          |
| 530010    | MANDATARIA-MENDEKOA<br>ORDENANZA                                                      | 13   | VIII-B | 1          |
| 530020    | MANDATARIA-GIDARIA<br>ORDENANZA-CONDUCCIÓN                                            | 13   | VIII-A | 1          |

Sekzioa:43 - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA-HAEE

Sección:43 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA-IVAP

Guztira - Total32

01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 0132

Zerbitzua:02 - HAUTAKETA PRESTAKUNTZAKO ZUZENDARIORDE.

Programa:1216 - ADM. PUBLIKOKO LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNT.

Servicio:02 - SUBDIRECCIÓN DE SELECCIÓN Y FORMACIÓN

Programa:1216 - SELECCIÓN Y FORMACIÓN DEL PERSONAL DE LAS ADM.PÚB.

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena                                         | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo                                     | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510060          | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                     | 25   | III-B | 2          |
| 511720          | GIZA BALIABIDEETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A RECURSOS HUMANOS    | 25   | III-B | 10         |
| 511722          | GIZA BALIABIDEETAKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ÁREA DE RRHH | 27   | II-A  | 1          |
| 511722          | GIZA BALIABIDEETAKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ÁREA DE RRHH | 27   | II-B  | 1          |
| 512006          | ZUZENDARIORDEA<br>SUBDIRECTOR/A                                 | 29   | 0-A   | 1          |
| 520020          | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                        | 16   | VII-B | 5          |
| 520040          | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL               | 18   | VI-B  | 1          |
| Guztira - Total |                                                                 |      |       | 21         |

02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 0221

Zerbitzua:03 - EUSKARAKO ZUZENDARIORDETZA

Programa:4714 - EUSKALDUNTZEA ETA HIZKUNTZA NORMALKUNTZA

Servicio:03 - SUBDIRECCIÓN DE EUSKERA

Programa:4714 - EUSKALDUNIZACIÓN Y NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena                                                  | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo                                              | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510420    | HIZKUNTZA-PLANGINTZAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A PLANIFICACIÓN LINGÜÍSTICA | 25   | III-C | 1          |
| 510610    | ITZULTZAILEA<br>TRADUCTOR/A                                              | 25   | III-A | 1          |
| 510610    | ITZULTZAILEA<br>TRADUCTOR/A                                              | 25   | III-B | 6          |
| 510610    | ITZULTZAILEA<br>TRADUCTOR/A                                              | 25   | III-C | 31         |
| 510612    | ITZULPENETAKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ÁREA TRADUCCIÓN             | 27   | II-B  | 4          |
| 510690    | EUSKALDUNTZEKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A EUSKALDUNIZACIÓN                  | 23   | IV-B  | 17         |
| 510691    | EUSKALDUNTZEAREN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE EUSKALDUNIZACIÓN              | 28   | I-B   | 1          |

**Sekzioa:** 43 - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA-HAEE  
**Sección:** 43 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA-IVAP

|                                           |                                                                                      |    |       |    |
|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----|
| 510692                                    | EUSKALDUNTZEKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ÁREA EUSKALDUNIZACIÓN                  | 27 | II-C  | 3  |
| 511511                                    | ITZULTZAILE ZERBITZU OFIZIALAREN ARDURAD<br>RESPONSABLE SERVICIO OFICIAL DE TRADUCTO | 28 | I-A   | 1  |
| 512006                                    | ZUZENDARIORDEA<br>SUBDIRECTOR/A                                                      | 29 | 0-A   | 1  |
| 512110                                    | ADMINISTRAZIO-HIZKERAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A LENGUAJE ADMINISTRATIVO              | 25 | III-B | 1  |
| 520020                                    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                             | 16 | VII-B | 4  |
| 520040                                    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18 | VI-B  | 5  |
| Guztira - Total                           |                                                                                      |    |       | 76 |
| 03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03 |                                                                                      |    |       | 76 |

| 43                  | HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA-HAEE<br>INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA-IVAP | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 43 Sekzioa, Guztira | - Total Sección 43                                                                             | 129              | 0                           | 0                          | 129                            | 0                          |

| 00203                    | IVAP<br>IVAP        | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|--------------------------|---------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 00203 ERAKUNDEA, GUZTIRA | - TOTAL INSTITUCIÓN | 129              | 0                           | 0                          | 129                            | 0                          |

00204EUSTAT

00204EUSTAT

Sekzioa:46 - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA - EUSTAT

Sección:46 - INSTITUTO VASCO DE ESTADÍSTICA - EUSTAT

Zerbitzua:00 - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA - EUSTAT

Servicio:00 - INSTITUTO VASCO DE ESTADÍSTICA - EUSTAT

Programa:5513 - ESTATISTIKAKO ERAGIKETA ETA ARGITALPEN OFIZIALAK

Programa:5513 - OPERACIONES Y PUBLICACIONES ESTADÍSTICAS OFICIALES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena                                                           | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo                                                       | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510060    | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                       | 25   | III-C | 2          |
| 510160    | ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A ESTADÍSTICA                                 | 25   | III-C | 39         |
| 510162    | ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA                     | 27   | II-B  | 8          |
| 510162    | ESTATISTIKAKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ÁREA ESTADÍSTICA                     | 27   | II-C  | 10         |
| 510220    | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR<br>TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS  | 25   | III-C | 1          |
| 510221    | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS | 27   | II-A  | 1          |
| 510280    | INFORMATIKAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA                              | 25   | III-A | 5          |
| 510280    | INFORMATIKAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA                              | 25   | III-C | 7          |
| 510511    | INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE SISTEMAS INFORMATICOS              | 28   | I-A   | 1          |
| 510710    | PRENTSAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A PRENSA                                          | 25   | III-C | 1          |
| 510721    | ESTATISTIKA-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ESTADÍSTICA                                 | 28   | I-A   | 5          |
| 510721    | ESTATISTIKA-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ESTADÍSTICA                                 | 28   | I-B   | 1          |
| 511550    | WEB KUDEATZAILEA<br>GESTOR/A WEB                                                  | 25   | III-C | 2          |
| 511600    | ESTATISTIKA-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ESTADÍSTICA               | 23   | IV-C  | 3          |
| 511660    | ITZULPENeko ETA NORMALIZAZIOko TEKNIKARI<br>TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN  | 23   | IV-C  | 1          |
| 512036    | ZUZENDARIORDEA<br>SUBDIRECTOR/A                                                   | 29   | 0-A   | 2          |
| 520010    | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                             | 18   | VI-A  | 1          |
| 520020    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                          | 16   | VII-B | 12         |
| 520040    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                 | 18   | VI-A  | 4          |
| 520040    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                 | 18   | VI-B  | 3          |

Sekzioa: 46 - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA - EUSTAT

Sección: 46 - INSTITUTO VASCO DE ESTADÍSTICA - EUSTAT

|                 |                                                                |    |        |     |
|-----------------|----------------------------------------------------------------|----|--------|-----|
| 520060          | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD | 20 | V-B    | 1   |
| 520080          | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A PERSONAL        | 20 | V-C    | 1   |
| 520090          | ADMINISTRARI INFORMATIKARIA<br>ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA | 20 | V-B    | 1   |
| 520200          | TELEFONISTA<br>TELEFONISTA                                     | 16 | VII-B  | 1   |
| 530020          | MANDATARIA-GIDARIA<br>ORDENANZA-CONDUCCIÓN                     | 13 | VIII-A | 1   |
| Guztira - Total |                                                                |    |        | 114 |

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena                | Akordio arantzailea                         | Maila | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------|-------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo            | Agrup. Colectivos                           | Nivel | Dotaciones |
| 003600                                    | IKUSKATZAILEA<br>INSPECTOR/A           | LAKUA Lan kontratupekoak<br>Laborales LAKUA | 4     | 35         |
| 003601                                    | INKESTAGILEA<br>AGENTE ENTREVISTADOR/A | LAKUA Lan kontratupekoak<br>Laborales LAKUA | 3     | 49         |
| Guztira - Total                           |                                        |                                             |       | 84         |
| 00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00 |                                        |                                             |       | 198        |

|                                        |                                                                                  |                  |                             |                            |                                |                            |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 46                                     | EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA - EUSTAT<br>INSTITUTO VASCO DE ESTADÍSTICA - EUSTAT | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
| 46 Sekzioa, Guztira - Total Sección 46 |                                                                                  | 198              | 0                           | 0                          | 114                            | 84                         |

|                                              |                  |                  |                             |                            |                                |                            |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 00204                                        | EUSTAT<br>EUSTAT | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
| 00204 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN |                  | 198              | 0                           | 0                          | 114                            | 84                         |

00205        EMAKUNDE

00205        EMAKUNDE

Sekzioa:    47 - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

Sección:    47 - EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Zerbitzua:    01 - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA        Programa:    3223 - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

Servicio:     01 - EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER            Programa:     3223 - EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK - PERSONAL EVENTUAL

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena     | Maila | Dotazioak  |
|-----------------|-----------------------------|-------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo | Nivel | Dotaciones |
| 005208          | AHOLKULARIA<br>ASESOR/A     | 28    | 1          |
| Guztira - Total |                             |       | 1          |

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena                                                              | D.O. | B.O.   | Dotazioak  |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo                                                          | C.D. | C.E.   | Dotaciones |
| 510060          | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                          | 25   | III-A  | 2          |
| 510060          | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                          | 25   | III-C  | 1          |
| 510062          | AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC | 27   | II-B   | 2          |
| 510221          | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS    | 27   | II-B   | 1          |
| 510670          | AZTERLANETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A ESTUDIOS                                       | 25   | III-C  | 1          |
| 510730          | EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO<br>TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE | 25   | III-C  | 11         |
| 510731          | GENEROAREN ARLOKO PLANGINTZA ETA IKERKET<br>RESP. PLANI. E INVESTIGACIÓN EN MATERIA  | 28   | I-A    | 3          |
| 510732          | GENEROAREN ARLOKO PROGRAMEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE DE PROGRAMAS EN MATERIA DE G   | 27   | II-B   | 1          |
| 510890          | ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA             | 23   | IV-C   | 1          |
| 511760          | ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T<br>TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM | 25   | III-C  | 1          |
| 520010          | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                                | 18   | VI-A   | 2          |
| 520020          | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                             | 16   | VII-C  | 5          |
| 520040          | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-A   | 1          |
| 520090          | ADMINISTRARI INFORMATIKARIA<br>ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA                       | 20   | V-C    | 1          |
| 530020          | MANDATARIA-GIDARIA<br>ORDENANZA-CONDUCCIÓN                                           | 13   | VIII-A | 1          |
| Guztira - Total |                                                                                      |      |        | 34         |

Sekzioa: 47 - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

Sección: 47 - EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

| LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES            |                             |                                       |       |            |
|-------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------|-------|------------|
| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena     | Akordio arantzailea                   | Maila | Dotazioak  |
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo | Agrup. Colectivos                     | Nivel | Dotaciones |
| 003145                                    | LEGELARIA, B                | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak | 12    | 1          |
|                                           | LETRADO/A B                 | Laborales Dpto. Seguridad             |       |            |
| Guztira - Total                           |                             |                                       |       | 1          |
| 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 |                             |                                       |       | 36         |

|    |                                       |         |              |              |                |               |
|----|---------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 47 | EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER  | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
| 47 | Sekzioa, Guztira - Total Sección 47   | 36      | 0            | 1            | 34             | 1             |

|       |                                        |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00205 | EMAKUNDE                               | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | EMAKUNDE                               | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
| 00205 | ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 36      | 0            | 1            | 34             | 1             |

00207POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

00207ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

Sekzioa:45 - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

Sección:45 - ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

Zerbitzua:01 - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADE.

Servicio:01 - ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

Programa:2224 - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

Programa:2224 - ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena                               | D.O. | B.O. | Dotazioak  |
|-----------------|-------------------------------------------------------|------|------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo                           | C.D. | C.E. | Dotaciones |
| 520010          | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO | 18   | VI-A | 1          |
| Guztira - Total |                                                       |      |      | 1          |

LAN KONTRATUPEKOAK - LABORALES

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena                                                              | Akordio arantzailea                                                | Maila | Dotazioak  |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo                                                          | Agrup. Colectivos                                                  | Nivel | Dotaciones |
| 003112    | EUSKARA ATALEKO BURUA<br>JEFE/A SECCION EUSKERA                                      | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 13    | 1          |
| 003113    | EUSKARAZKO IRAKASLEA<br>PROFESOR/A EUSKERA                                           | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 11    | 5          |
| 003114    | LIBURUZAINA<br>BIBLIOTECARIO/A                                                       | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 10    | 1          |
| 003116    | ZUZENBIDE ATALEKO BURUA<br>JEFE/A SECCION DE DERECHO                                 | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 14    | 1          |
| 003117    | AGIRI POLIZIALEN ATALEKO BURUA<br>JEFE/A SECCION DOCUMENTOS POLICIALES               | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 14    | 1          |
| 003119    | HERRI-BABES ATALEKO BURUA<br>JEFE/A SECCION PROTECCION CIVIL                         | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 13    | 1          |
| 003123    | PSIKOLOGIA ETA SOZIOLOGIA ATALEKO BURUA<br>JEFE/A SECCION PSICOLOGIA Y SOCIOLOGIA    | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 14    | 1          |
| 003126    | ZUZENBIDEKO IRAKASLEA<br>PROFESOR/A DE DERECHO                                       | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12    | 7          |
| 003127    | PSIKOLOGIAKO IRAKASLEA<br>PROFESOR/A DE PSICOLOGIA                                   | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12    | 7          |
| 003128    | SOZIOLOGIAKO IRAKASLEA<br>PROFESOR/A DE SOCIOLOGIA                                   | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12    | 3          |
| 003131    | HERRI-BABESEKO IRAKASLEA<br>PROFESOR/A PROTECCION CIVIL                              | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 11    | 2          |
| 003134    | ERTZAINZA ETA UDALTZAINGOAREN ARLOKO BU<br>JEFE/A AREA ERTZAINZA Y POLICÍA LOCAL     | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 17    | 1          |
| 003135    | ARAU BIDE JURIDIKO ETA PERTSONAL ARLOKO B<br>JEFE/A AREA PERSONAL Y REGIMEN JURIDICO | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 17    | 1          |
| 003136    | EBALUAZIO ARLOKO BURUA<br>JEFE/A AREA EVALUACIÓN                                     | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 15    | 1          |
| 003138    | GIDARITZA ETA AUTOMOZIO ATALEKO BURUA<br>JEFE/A SECCION CONDUCCION Y AUTOMOCION      | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 13    | 1          |
| 003139    | SOIN-HEZIKETA ATALEKO BURUA<br>JEFE/A SECCION EDUCACION FISICA                       | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 13    | 1          |
| 003140    | DEFENTSA-TEKNIKAK ATAL BURUA<br>JEFE/A SECCION TECNICAS DE DEFENSA                   | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 13    | 1          |

**Sekzioa: 45 - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA**

**Sección: 45 - ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS**

|        |                                                                                    |                                                                    |    |    |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----|----|
| 003141 | KONTRATAZIO ETA AURREKONTU ARLOKO BURUA<br>JEFE/A AREA CONTRATACION Y PRESUPUESTOS | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 17 | 1  |
| 003142 | ADMINISTRAZIOKO ERDIMAILAKO TEKNIKARIA<br>TECNICO/A MEDIO ADMINISTRACION           | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 10 | 3  |
| 003145 | LEGELARIA, B<br>LETRADO/A B                                                        | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 4  |
| 003147 | OSTALARITZABURUA<br>JEFE/A HOSTELERIA                                              | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 14 | 1  |
| 003148 | INPRIMATEGI ETA ERREPROGRAFIKO BURUA<br>JEFE/A IMPRENTA Y REPRODUCCION             | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 10 | 1  |
| 003150 | GIDARI-IRAKASLEA<br>PROFESOR/A CONDUCCION                                          | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 6  |
| 003152 | DEFENTSA-TEKNIKETAKO IRAKASLEA<br>PROFESOR/A TECNICAS DE DEFENSA                   | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 2  |
| 003154 | HARRERALARI TELEFONARIA<br>RECEPCIONISTA TELEFONISTA                               | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 3  | 2  |
| 003161 | OSTALARITZA LAGUNTZAILEA<br>AUXILIAR DE HOSTELERIA                                 | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 2  | 13 |
| 003164 | SUKALDARIA<br>COCINERO/A                                                           | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 6  | 3  |
| 003165 | ATEZAINA<br>CONSERJE                                                               | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 2  | 1  |
| 003166 | BARRAKO ARDURADUNA<br>ENCARGADO/A BARRA                                            | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 3  | 2  |
| 003168 | SUKALDARI-BURUA<br>JEFE/A DE COCINA                                                | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 9  | 2  |
| 003172 | INPRIMATEGIKO OFIZIALA<br>OFICIAL/A IMPRENTA                                       | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 6  | 2  |
| 003243 | ADMINISTRARIA A<br>ADMINISTRATIVO/A A                                              | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 7  | 5  |
| 003246 | ANALISIGILEA<br>ANALISTA                                                           | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 1  |
| 003247 | ANALISIGILE-PROGRAMATZAILEA<br>ANALISTA PROGRAMADOR/A                              | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 10 | 1  |
| 003248 | ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA A<br>AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A A                         | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 5  | 7  |
| 003255 | MOLDATZAILEA<br>IMPLANTADOR/A                                                      | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 8  | 1  |
| 003282 | IRUDI ANALOGIKO/DIGITALEKO TEKNIKARIA<br>TECNICO/A IMAGEN ANALOGICA-DIGITAL        | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 9  | 1  |
| 003290 | IGELTSARIA<br>ALBAÑIL                                                              | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 7  | 1  |
| 003291 | BILTEGIZAINA<br>ALMACENERO/A                                                       | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 5  | 1  |
| 003295 | AROTZA<br>CARPINTERO/A                                                             | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 7  | 1  |
| 003299 | ELEKTRIKARIA<br>ELECTRICISTA                                                       | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 7  | 1  |
| 003300 | ITURGINA<br>FONTANERO/A                                                            | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 7  | 1  |
| 003315 | LANGILEA B<br>OPERARIO/A B                                                         | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 4  | 1  |

**Sekzioa:** 45 - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA  
**Sección:** 45 - ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

|        |                                                                                       |                                                                    |    |   |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----|---|
| 003400 | ANTOLAMENDU-KOORDINAZIO ARLOKO BURUA<br>JEFE/A AREA ORGANIZACION-COORDINACION         | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 15 | 1 |
| 003407 | ITZULTZAILEA<br>TRADUCTOR/A                                                           | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 10 | 1 |
| 003409 | KIROL INSTALAZIOEN MANTENIMENDUKO ETA LO<br>OFICIAL/A MANTENIMIENTO INSTALACIONES DE  | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 6  | 1 |
| 003430 | KROKIS IRAKASLEA<br>PROFESOR/A DE CROQUIS                                             | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 11 | 1 |
| 003536 | MANTENIMENDU BURUA<br>JEFE/A MANTENIMIENTO                                            | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 14 | 1 |
| 003538 | AGIRI POLIZIALEN IRAKASLEA<br>PROFESOR/A DOCUMENTOS POLICIALES                        | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 13 | 1 |
| 003539 | MENDEKO GIDARIA<br>SUBALTERNO/A-CONDUCTOR/A                                           | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 2  | 1 |
| 003547 | ARAU. JURID., KUD. EKONOMIKO ETA GAI ORO<br>JEFE/A DIV. REG.JURID., GES.ECONÓMICA Y   | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 17 | 1 |
| 003552 | IKERKETA ETA PLANIFIKAZIO ALOR BURUA<br>JEFE/A DIVISION ESTUDIOS Y PLANIFICACION      | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 17 | 1 |
| 003556 | LARRIALDI ETA BABES ZIBILERA KO TEKNIKARI<br>TECNICO/A EMERGENCIAS Y PROTECCION CIVIL | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 11 | 1 |
| 003580 | IKASLEEN EBALUAZIO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A EVALUACIÓN ALUMNADO                        | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 6 |
| 003703 | PRESTAKUNTZAREN KUDEAKETAKO ATALEKO BURU<br>JEFE/A SECCION GESTION DE LA FORMACION    | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 13 | 1 |
| 003704 | E-LEARNING EDUKIEN KUDEAKETAKO TEKNIKARI<br>TECNICO/A GESTION CONTENIDOS E-LEARNING   | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 1 |
| 003705 | PRESTAKUNTZAREN KUDEAKETAKO TEKNIKARIA<br>TECNICO/A GESTION FORMATIVA                 | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 1 |
| 003706 | ARTXIBOKO ETA DOKUMENTUEN KUDEAKET. TEKN<br>TECNICO/A ARCHIVO Y GESTION DOCUMENTAL    | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 1 |
| 003707 | EKONOMIA ETA KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA<br>TECNICO/A ECONOMICO/A Y DE CONTRATACION      | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 1 |
| 003708 | EUSKAL POLIZIAREN MUSEOAREN TEKNIK.-ARDU<br>TCO./A RESPONS. DEL MUSEO POLICIA VASCA   | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 11 | 1 |
| 003709 | PRESTAK. KUDEAKET. ETA LARRIALDI. ARLOKO<br>JEFE/A AREA GESTION FORMACION Y EMERGENC  | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 15 | 1 |
| 003733 | EMAKUMEEN/GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO TEK<br>TÉCNICO/A MATERIA IGUALDAD MUJERES/HOMBR  | Segurtasun Sailako Lan-Kontratupekoak<br>Laborales Dpto. Seguridad | 12 | 1 |

Guztira - Total 125

**01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 126**

Sekzioa: 45 - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA  
Sección: 45 - ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

| 45                  | POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA<br>ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 45 Sekzioa, Guztira | - Total Sección 45                                                                    | 126              | 0                           | 0                          | 1                              | 125                        |

| 00207                    | POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL<br>AKADEMIA<br>ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 00207 ERAKUNDEA, GUZTIRA | - TOTAL INSTITUCIÓN                                                                      | 126              | 0                           | 0                          | 1                              | 125                        |

00208OSALAN

00208OSALAN

Sekzioa:48 - OSALAN-LANEKO SEGURT. OSASUN. EUSKAL ERAK.

Sección:48 - OSALAN-INSTIT.VASCO SEGURIDAD SALUD LABORALES

Zerbitzua:01 - ZUZENDARITZA NAGUSIA

Programa:3113 - LANEKO SEGURTASUNA ETA OSASUNBIDEA

Servicio:01 - DIRECCIÓN GENERAL

Programa:3113 - SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena                                                              | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo                                                          | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510040    | EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST | 25   | III-C | 1          |
| 510042    | EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO ARL<br>RESPONSABLE ÁREA GESTIÓN ECONÓMICO PRESU | 27   | II-C  | 1          |
| 510060    | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                          | 25   | III-B | 1          |
| 510062    | AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC | 27   | II-C  | 1          |
| 510160    | ESTATISTIKAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A ESTADÍSTICA                                    | 25   | III-C | 1          |
| 510180    | LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES   | 25   | III-B | 54         |
| 510181    | LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOAREN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORA  | 28   | I-A   | 3          |
| 510182    | LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO ARLO-ARDURADU<br>RESPONSABLE ÁREA PREVENCIÓN DE RIESGOS L | 27   | II-B  | 6          |
| 510221    | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS    | 27   | II-B  | 1          |
| 510280    | INFORMATIKAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA                                 | 25   | III-B | 1          |
| 510300    | LANEKO SEGURTASUN ETA OSASUNEKO TEKNIKAR<br>TÉCNICO/A SEGURIDAD Y SALUD LABORAL      | 23   | IV-A  | 6          |
| 510302    | LANEKO OSASUNAREN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE SALUD LABORAL                            | 27   | II-A  | 1          |
| 510302    | LANEKO OSASUNAREN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE SALUD LABORAL                            | 27   | II-B  | 3          |
| 510360    | LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A FACULTATIVO LABORATORIO             | 25   | III-B | 2          |
| 510370    | ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN                                    | 25   | III-B | 1          |
| 510562    | BARNE-ARAUDIKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ÁREA RÉGIMEN INTERIOR                  | 27   | II-B  | 1          |
| 510590    | MEDIKUA<br>MÉDICO/A                                                                  | 25   | III-B | 12         |
| 510710    | PRENTSAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A PRENSA                                             | 25   | III-C | 1          |
| 510730    | EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUN ARLOKO<br>TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE | 25   | III-C | 1          |
| 510830    | IKERKETA-PROGRAMETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A PROGRAMAS DE INVESTIGACIÓN             | 25   | III-B | 1          |
| 511020    | PRESTAKUNTZAREN ETA DOKUMENTAZIOAREN KUD<br>GESTOR/A FORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN       | 25   | III-B | 1          |

**Sekzioa:** 48 - OSALAN-LANEKO SEGURT. OSASUN. EUSKAL ERAK.

**Sección:** 48 - OSALAN-INSTIT.VASCO SEGURIDAD SALUD LABORALES

|        |                                                                                      |    |        |    |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----|
| 511130 | EPIDEMIOLOGIAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A EPIDEMIOLOGÍA                                | 25 | III-C  | 3  |
| 511131 | EPIDEMIOLOGIAREN ETA OSASUN-INFORMAZIOAR<br>RESPONSABLE EPIDEMIOLOGÍA E INFORMACIÓN  | 27 | II-B   | 1  |
| 511281 | PROIEKTUEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE PROYECTOS                                       | 28 | I-B    | 1  |
| 511550 | WEB KUDEATZAILEA<br>GESTOR/A WEB                                                     | 25 | III-C  | 1  |
| 511660 | ITZULPENEN ETA NORMALIZAZIOKO TEKNIKARI<br>TÉCNICO/A TRADUCCIÓN Y NORMALIZACIÓN      | 23 | IV-C   | 1  |
| 511760 | ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T<br>TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM | 25 | III-C  | 1  |
| 512006 | ZUZENDARIORDEA<br>SUBDIRECTOR/A                                                      | 29 | 0-A    | 2  |
| 512066 | ZUZENDARIORDEA<br>SUBDIRECTOR/A                                                      | 29 | 0-A    | 1  |
| 512330 | LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARI<br>TÉCNICO/A AUXILIAR PREVEN. RIESGOS LAB.   | 25 | III-B  | 8  |
| 520010 | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                                | 18 | VI-A   | 1  |
| 520020 | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                             | 16 | VII-B  | 19 |
| 520020 | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                             | 16 | VII-C  | 7  |
| 520040 | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18 | VI-B   | 10 |
| 520060 | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD                       | 20 | V-B    | 2  |
| 520080 | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A PERSONAL                              | 20 | V-C    | 3  |
| 520090 | ADMINISTRARI INFORMATIKARIA<br>ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA                       | 20 | V-C    | 1  |
| 520100 | LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNT<br>AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA     | 20 | V-B    | 3  |
| 520110 | MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMI<br>ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS | 18 | VI-A   | 1  |
| 520140 | KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN                                | 20 | V-A    | 2  |
| 520170 | LABORATEGIKO LAGUNTZAILEA<br>AUXILIAR DE LABORATORIO                                 | 16 | VII-A  | 1  |
| 530020 | MANDATARIA-GIDARIA<br>ORDENANZA-CONDUCCIÓN                                           | 13 | VIII-A | 3  |

Guztira - Total 172

**01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 172**

Sekzioa: 48 - OSALAN-LANEKO SEGURT. OSASUN. EUSKAL ERAK.  
Sección: 48 - OSALAN-INSTIT.VASCO SEGURIDAD SALUD LABORALES

| 48                  | OSALAN-LANEKO SEGURT. OSASUN. EUSKAL ERAK.<br>OSALAN-INSTIT.VASCO SEGURIDAD SALUD LABORALES | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 48 Sekzioa, Guztira | - Total Sección 48                                                                          | 172              | 0                           | 0                          | 172                            | 0                          |
| 00208               | OSALAN<br>OSALAN<br>00208 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN                            | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|                     |                                                                                             | 172              | 0                           | 0                          | 172                            | 0                          |

00209KONTSUMOBIDE

00209KONTSUMOBIDE

Sekzioa:49 - KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

Sección:49 - KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

Zerbitzua:01 - KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUT.

Servicio:01 - KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

Programa:4432 - KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

Programa:4432 - KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena                                                              | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo                                                          | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510040                                    | EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST | 25   | III-C | 1          |
| 510060                                    | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                          | 25   | III-B | 2          |
| 510060                                    | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                          | 25   | III-C | 5          |
| 510221                                    | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS    | 27   | II-B  | 1          |
| 510710                                    | PRENTSAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A PRENSA                                             | 25   | III-C | 1          |
| 510890                                    | ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA             | 23   | IV-C  | 1          |
| 511020                                    | PRESTAKUNTZAREN ETA DOKUMENTAZIOAREN KUD<br>GESTOR/A FORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN       | 25   | III-B | 1          |
| 511060                                    | KONTSUMOKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A CONSUMO                                           | 25   | III-B | 2          |
| 511060                                    | KONTSUMOKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A CONSUMO                                           | 25   | III-C | 7          |
| 511061                                    | KONTSUMO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE CONSUMO                                           | 27   | II-B  | 3          |
| 511062                                    | KONTSUMO-KOORDINATZAILEA<br>COORDINADOR/A CONSUMO                                    | 27   | II-B  | 3          |
| 511770                                    | KONTSUMO-IKUSKATZAILEA<br>INSPECTOR/A DE CONSUMO                                     | 23   | IV-B  | 17         |
| 520010                                    | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                                | 18   | VI-A  | 1          |
| 520020                                    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                             | 16   | VII-B | 7          |
| 520020                                    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                             | 16   | VII-C | 2          |
| 520040                                    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-A  | 3          |
| 520040                                    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-B  | 2          |
| 520080                                    | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A PERSONAL                              | 20   | V-C   | 1          |
| 520090                                    | ADMINISTRARI INFORMATIKARIA<br>ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA                       | 20   | V-C   | 1          |
| Guztira - Total                           |                                                                                      |      |       | 61         |
| 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 |                                                                                      |      |       | 61         |

Sekzioa: 49 - KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA  
Sección: 49 - KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

| 49                  | KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA<br>KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 49 Sekzioa, Guztira | - Total Sección 49                                                                   | 61               | 0                           | 0                          | 61                             | 0                          |
| 00209               | KONTSUMOBIDE<br>KONTSUMOBIDE<br>00209 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN         | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|                     |                                                                                      | 61               | 0                           | 0                          | 61                             | 0                          |

00210

LANBIDE

00210

LANBIDE

Sekzioa: 41 - LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Sección: 41 - LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Zerbitzua: 01 - LANBIDE. ZERBITZU OROKORRAK

Servicio: 01 - SERVICIOS GENERALES DE LANBIDE

Programa: 3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Programa: 3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena                                                              | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo                                                          | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510040    | EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST | 25   | III-A | 2          |
| 510040    | EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST | 25   | III-C | 3          |
| 510041    | EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAREN AR<br>RESPONSABLE GESTIÓN ECONÓMICO PRESUPUEST | 28   | I-A   | 1          |
| 510060    | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                          | 25   | III-C | 17         |
| 510061    | AHOLKULARITZA JURIDIKOAREN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE DE ASESORÍA JURÍDICA            | 28   | I-A   | 1          |
| 510062    | AHOLKULARITZA JURIDIKOKO ARLO-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE DEL ÁREA DE ASESORÍA JURÍDIC | 27   | II-B  | 1          |
| 510180    | LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES   | 25   | III-B | 1          |
| 510200    | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO<br>TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-B | 1          |
| 510220    | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR<br>TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS     | 25   | III-B | 3          |
| 510280    | INFORMATIKAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A DE INFORMÁTICA                                 | 25   | III-C | 10         |
| 510320    | PERTSONALEKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A DE PERSONAL                                     | 25   | III-B | 2          |
| 510320    | PERTSONALEKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A DE PERSONAL                                     | 25   | III-C | 2          |
| 510321    | PERTSONAL-ARDURADUNA<br>RESPONSABLE DE PERSONAL                                      | 27   | II-B  | 1          |
| 510340    | KONTRATAZIOKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A DE CONTRATACIÓN                                | 25   | III-B | 1          |
| 510350    | HIZKUNTZA-NORMALIZAZIOKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA           | 25   | III-C | 1          |
| 510370    | ANTOLAKETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A ORGANIZACIÓN                                    | 25   | III-B | 1          |
| 510380    | ARKITEKTO TEKNIKO<br>ARQUITECTO/A TÉCNICO/A                                          | 23   | IV-B  | 1          |
| 510401    | ADMINISTRAZIO OROKORREKO KUDEAKETA-ARDUR<br>RESPONSABLE GESTIÓN ADMINISTRACIÓN GENER | 27   | II-B  | 1          |
| 510511    | INFORMATIKA-SISTEMEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE SISTEMAS INFORMATICOS                 | 28   | I-B   | 1          |
| 510730    | EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERTINTASUN ARLOKO<br>TÉCNICO/A EN MATERIA DE IGUALDAD DE MUJE | 25   | III-C | 1          |
| 510890    | ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA             | 23   | IV-C  | 3          |

Sekzioa: 41 - LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Sección: 41 - LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

|                                           |                                                                                   |    |        |     |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----|
| 511102                                    | ANTOLAKETAKO ETA SISTEMETAKO ARLOKO ARDU RESPONSABLE AREA ORGANIZACION Y SISTEMAS | 27 | II-A   | 1   |
| 511550                                    | WEB KUDEATZAILEA<br>GESTOR/A WEB                                                  | 25 | III-C  | 3   |
| 511760                                    | ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM | 25 | III-C  | 1   |
| 512120                                    | ENPLEGU-KABINETEKO TEKNIKARIA<br>TECNICO/A DE GABINETE DE EMPLEO                  | 25 | III-C  | 10  |
| 512121                                    | EMPLEGU GABINETEKO ARDURADUNA<br>RESP. GABINETE DE EMPLEO                         | 28 | I-B    | 1   |
| 512162                                    | LURRALDE-BULEGOKO ARDURADUNA<br>RESP. DE OFICINA TERRITORIAL                      | 27 | II-B   | 3   |
| 512171                                    | BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN ARDURADUNA<br>RESP. UNIDAD DE CONTROL INTERNO        | 28 | I-A    | 1   |
| 512180                                    | BARNE KONTROLEKO UNITATEAREN IKUSKARIA<br>INSPECTOR/A UNIDAD DE CONTROL INTERNO   | 25 | III-B  | 4   |
| 520010                                    | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                             | 18 | VI-A   | 2   |
| 520020                                    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                          | 16 | VII-B  | 3   |
| 520020                                    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                          | 16 | VII-C  | 6   |
| 520040                                    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                 | 18 | VI-C   | 13  |
| 520060                                    | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD                    | 20 | V-B    | 2   |
| 520080                                    | PERTSONALEKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A PERSONAL                           | 20 | V-C    | 2   |
| 520090                                    | ADMINISTRARI INFORMATIKARIA<br>ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA                    | 20 | V-C    | 5   |
| 530010                                    | MANDATARIA-MENDEKOA<br>ORDENANZA                                                  | 13 | VIII-B | 1   |
| 530020                                    | MANDATARIA-GIDARIA<br>ORDENANZA-CONDUCCIÓN                                        | 13 | VIII-A | 6   |
| Guztira - Total                           |                                                                                   |    |        | 119 |
| 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 |                                                                                   |    |        | 119 |

Zerbitzua: 02 - ENPLEGUAREN SUSTAPENA

Servicio: 02 - FOMENTO DEL EMPLEO

Programa: 3211 - ENPLEGUA

Programa: 3211 - EMPLEO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena                                                           | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo                                                       | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510200    | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-A | 2          |
| 510200    | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-B | 21         |
| 510200    | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-C | 67         |

Sekzioa: 41 - LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Sección: 41 - LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

|                                           |                                                                                   |    |       |     |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----|
| 510201                                    | ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL E | 28 | I-A   | 1   |
| 510890                                    | ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA             | 23 | IV-B  | 6   |
| 512130                                    | TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A) RESP. OFICINA LOCAL (A)                          | 25 | III-A | 17  |
| 512140                                    | TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B) RESPONSABLE OFICINA LOCAL (B)                    | 25 | III-B | 22  |
| 512150                                    | ORIENTATZAILEA ORIENTADOR/A                                                       | 25 | III-C | 4   |
| 520010                                    | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO                                | 18 | VI-A  | 1   |
| 520020                                    | LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL                                             | 16 | VII-B | 39  |
| 520020                                    | LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL                                             | 16 | VII-C | 6   |
| 520030                                    | ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN                              | 16 | VII-C | 1   |
| 520040                                    | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18 | VI-C  | 12  |
| Guztira - Total                           |                                                                                   |    |       | 199 |
| 02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 02 |                                                                                   |    |       | 199 |

Zerbitzua: 03 - LANERATZEA

Servicio: 03 - INSERCIÓN LABORAL

Programa: 3211 - ENPLEGUA

Programa: 3211 - EMPLEO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena                                                           | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo                                                       | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510200          | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-A | 2          |
| 510200          | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-C | 7          |
| 510890          | ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA             | 23   | IV-C  | 2          |
| 512130          | TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A) RESP. OFICINA LOCAL (A)                          | 25   | III-A | 3          |
| 512140          | TOKIKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B) RESPONSABLE OFICINA LOCAL (B)                    | 25   | III-B | 1          |
| 512150          | ORIENTATZAILEA ORIENTADOR/A                                                       | 25   | III-C | 119        |
| 520020          | LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL                                             | 16   | VII-C | 1          |
| 520040          | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-B  | 4          |
| 520040          | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-C  | 3          |
| Guztira - Total |                                                                                   |      |       | 142        |

Sekzioa: 41 - LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Sección: 41 - LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03142

Zerbitzua: 04 - ZERBITZUAK ENPRESARI

Servicio: 04 - SERVICIOS A LA EMPRESA

Programa: 3211 - ENPLEGUA

Programa: 3211 - EMPLEO

| FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS               |                                                                                   |      |       |            |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Lanpostua                                   | Lanpostuaren izendapena                                                           | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
| Puesto                                      | Denominación Puesto Trabajo                                                       | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510200                                      | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-A | 2          |
| 510200                                      | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-B | 1          |
| 510200                                      | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-C | 3          |
| 510201                                      | ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL E | 28   | I-A   | 1          |
| 520020                                      | LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL                                             | 16   | VII-C | 1          |
| 520040                                      | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-C  | 3          |
| Guztira - Total                             |                                                                                   |      |       | 11         |
| 04 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 0411 |                                                                                   |      |       |            |

Zerbitzua: 05 - ENPLEGUNTZAKO PRESTAKUNTZA

Servicio: 05 - FORMACIÓN PARA EL EMPLEO

Programa: 3231 - PRESTAKUNTZA

Programa: 3231 - FORMACIÓN

| FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS |                                                                                   |      |       |            |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Lanpostua                     | Lanpostuaren izendapena                                                           | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
| Puesto                        | Denominación Puesto Trabajo                                                       | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510200                        | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-A | 6          |
| 510200                        | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-B | 1          |
| 510200                        | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-C | 90         |
| 510201                        | ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL E | 28   | I-A   | 1          |
| 510890                        | ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA             | 23   | IV-C  | 2          |
| 520010                        | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA SECRETARIO/A ALTO CARGO                                | 18   | VI-A  | 1          |
| 520020                        | LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL                                             | 16   | VII-B | 46         |
| 520020                        | LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL                                             | 16   | VII-C | 3          |
| 520030                        | ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN                              | 16   | VII-C | 1          |
| 520040                        | ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-B  | 6          |

Sekzioa: 41 - LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Sección: 41 - LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

|                                           |                                                   |    |      |     |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------------|----|------|-----|
| 520040                                    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL | 18 | VI-C | 7   |
| Guztira - Total                           |                                                   |    |      | 164 |
| 05 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 05 |                                                   |    |      | 164 |

Zerbitzua: 06 - DIRU SARRERAK BERMATZEKO ERRENTA E.P.O.

Servicio: 06 - RENTA DE GARANTÍA DE INGRESOS Y PCV

Programa: 3121 - GIZARTERATZEA

Programa: 3121 - INCLUSIÓN SOCIAL

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena                                                              | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo                                                          | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510060                                    | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                          | 25   | III-C | 2          |
| 510200                                    | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO<br>TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-A | 2          |
| 510200                                    | ENPLEGUKO ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO<br>TÉCNICO/A EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMP | 25   | III-C | 9          |
| 510201                                    | ENPLEGUAREN ETA ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA<br>RESPONSABLE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL E | 28   | I-A   | 2          |
| 510890                                    | ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA             | 23   | IV-B  | 27         |
| 510890                                    | ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ADMINISTRATIVA             | 23   | IV-C  | 1          |
| 512150                                    | ORIENTATZAILEA<br>ORIENTADOR/A                                                       | 25   | III-C | 74         |
| 520010                                    | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                                | 18   | VI-A  | 1          |
| 520040                                    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-B  | 144        |
| 520040                                    | ADMINISTRARI OROKORRA<br>ADMINISTRATIVO/A GENERAL                                    | 18   | VI-C  | 29         |
| 520210                                    | ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A                                                    | 20   | 20    | 9          |
| Guztira - Total                           |                                                                                      |      |       | 300        |
| 06 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 06 |                                                                                      |      |       | 300        |

| 41                                     | LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA<br>LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 41 Sekzioa, Guztira - Total Sección 41 |                                                                      | 935              | 0                           | 0                          | 935                            | 0                          |

| 00210 | LANBIDE<br>LANBIDE | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
|-------|--------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
|-------|--------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|

|                                              |     |   |   |     |   |
|----------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|
| 00210 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 935 | 0 | 0 | 935 | 0 |
|----------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|

00211LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

00211AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Sekzioa:40 - LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

Sección:40 - AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Zerbitzua:01 - LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

Servicio:01 - AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Programa:6115 - LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

Programa:6115 - AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena                                                          | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo                                                      | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510220                                    | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO TEKNIKAR<br>TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS | 25   | III-C | 1          |
| 511946                                    | IDAZKARI NAGUSIA<br>SECRETARIO/A GENERAL                                         | 29   | 0-A   | 1          |
| 512251                                    | LEHIAREN GAINEKO ARDURADUN EKONOMIKOA<br>RESPONS. ECONÓMICO MATERIA COMPETENCIA  | 28   | I-B   | 2          |
| 512301                                    | LEHIAREN GAINEKO ARDURADUN JURIDIKOA<br>RESPONS. JURÍDICO MATERIA COMPETENCIA    | 28   | I-B   | 4          |
| 520010                                    | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                            | 18   | VI-A  | 1          |
| 520020                                    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                         | 16   | VII-B | 1          |
| 520060                                    | KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA<br>ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD                   | 20   | V-B   | 1          |
| Guztira - Total                           |                                                                                  |      |       | 11         |
| 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 |                                                                                  |      |       | 11         |

| 40 | LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA         | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|----|-------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
|    | AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA   | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
| 40 | Sekzioa, Guztira - Total Sección 40 | 11      | 0            | 0            | 11             | 0             |

| 00211 | LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA            | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|-------|----------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
|       | AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA      | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
| 00211 | ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 11      | 0            | 0            | 11             | 0             |

00212GOGORA

00212GOGORA

Sekzioa:42 - MEMORIA, BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTIT.

Sección:42 - INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH

Zerbitzua:00 - MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

Servicio:00 - INSTITU. DE LA MEMORIA, CONVIVENCIA DDHH

Programa:4622 - MEMORIA, BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTITUT.

Programa:4622 - INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena                                                              | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo                                                          | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
| 510040                                    | EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK<br>TÉCNICO/A GESTIÓN ECONÓMICA Y PRESUPUEST | 25   | III-C | 1          |
| 510060                                    | AHOLKULARI JURIDIKOA<br>ASESOR/A JURÍDICO/A                                          | 25   | III-C | 1          |
| 510221                                    | ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUEN ARDURADUNA<br>RESPONSABLE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS    | 27   | II-B  | 1          |
| 510710                                    | PRENTSAKO TEKNIKARIA<br>TÉCNICO/A PRENSA                                             | 25   | III-C | 1          |
| 511760                                    | ARTXIBO, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIOKO T<br>TÉCNICO/A DE ARCHIVO, BIBLIOTECA Y DOCUM | 25   | III-C | 1          |
| 512210                                    | GIZA ESKUB.,MEMO.HISTORIK.PROZ.ETA HEZI.<br>TCO./A DD HH, PROC.MEMORIA HIST. Y EDUC  | 25   | III-B | 3          |
| 520010                                    | GOI-KARGUDUNAREN IDAZKARIA<br>SECRETARIO/A ALTO CARGO                                | 18   | VI-A  | 1          |
| 520020                                    | LAGUNTZAILE OROKORRA<br>AUXILIAR GENERAL                                             | 16   | VII-B | 1          |
| 520090                                    | ADMINISTRARI INFORMATIKARIA<br>ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA                       | 20   | V-B   | 1          |
| Guztira - Total                           |                                                                                      |      |       | 11         |
| 00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00 |                                                                                      |      |       | 11         |

|    |                                                                                                    |                  |                             |                            |                                |                            |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 42 | MEMORIA, BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTIT.<br>INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
| 42 | Sekzioa, Guztira - Total Sección 42                                                                | 11               | 0                           | 0                          | 11                             | 0                          |

|       |                                        |                  |                             |                            |                                |                            |
|-------|----------------------------------------|------------------|-----------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| 00212 | GOGORA<br>GOGORA                       | GUZTIRA<br>TOTAL | Goi-karguak<br>Altos cargos | B-b. Langil.<br>P.Eventual | Funtzionarioak<br>Funcionarios | Lan-kontratup<br>Laborales |
| 00212 | ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 11               | 0                           | 0                          | 11                             | 0                          |

Aurrekontu-plantilla (Gainerakoa)

*Plantilla presupuestaria (Resto Plantilla Presupuestaria)*

00202HABE

00202HABE

Sekzioa:44 - HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAKUN-HABE

Sección:44 - INSTITUTO ALFABET. REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS-HABE

Zerbitzua:01 - ZUZENDARITZA

Programa:4713 - HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

Servicio:01 - DIRECCIÓN

Programa:4713 - INST. ALFABETIZACIÓN Y REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena             | Akordio arantzailea | Kategoria | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------|-----------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo         | Agrup. Colectivos   | Categoría | Dotaciones |
| 009111                                    | ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARIA)      | Goi-karguak         | AC05      | 1          |
|                                           | DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR) | Altos Cargos        |           |            |
| Guztira - Total                           |                                     |                     |           | 1          |
| 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 |                                     |                     |           | 1          |

|    |                                                    |         |              |              |                |               |
|----|----------------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 44 | HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAKUN-HABE  | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | INSTITUTO ALFABET. REEUSKALDUNIZACIÓN ADULTOS-HABE | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|    | 44 Sekzioa, Guztira - Total Sección 44             | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

|       |                                              |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00202 | HABE                                         | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | HABE                                         | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|       | 00202 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

00203IVAP

00203IVAP

Sekzioa:43 - HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA-HAEE

Sección:43 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA-IVAP

Zerbitzua:01 - KOORDINAZIO ETA KUDEAKETAKO IDAZKARITZA

Programa:1216 - ADM. PUBLIKOKO LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAKUNT.

Servicio:01 - SECRETARÍA DE COORDINACIÓN Y GESTIÓN

Programa:1216 - SELECCIÓN Y FORMACIÓN DEL PERSONAL DE LAS ADM.PÚB.

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena             | Akordio arantzailea | Kategoria                                 | Dotazioak  |
|-----------|-------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo         | Agrup. Colectivos   | Categoría                                 | Dotaciones |
| 009111    | ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARIA)      | Goi-karguak         | AC05                                      | 1          |
|           | DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR) | Altos Cargos        |                                           |            |
|           |                                     |                     | Guztira - Total                           | 1          |
|           |                                     |                     | 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 | 1          |

|    |                                                |         |              |              |                |               |
|----|------------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 43 | HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA-HAEE   | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA-IVAP | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|    | 43 Sekzioa, Guztira - Total Sección 43         | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

|       |                                              |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00203 | IVAP                                         | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | IVAP                                         | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|       | 00203 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

00204EUSTAT

00204EUSTAT

Sekzioa:46 - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA - EUSTAT

Sección:46 - INSTITUTO VASCO DE ESTADÍSTICA - EUSTAT

Zerbitzua:00 - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA - EUSTAT

Programa:5513 - ESTATISTIKAKO ERAGIKETA ETA ARGITALPEN OFIZIALAK

Servicio:00 - INSTITUTO VASCO DE ESTADÍSTICA - EUSTAT

Programa:5513 - OPERACIONES Y PUBLICACIONES ESTADÍSTICAS OFICIALES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena             | Akordio arantzailea | Kategoria       | Dotazioak  |
|-----------|-------------------------------------|---------------------|-----------------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo         | Agrup. Colectivos   | Categoría       | Dotaciones |
| 009111    | ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARIA)      | Goi-karguak         | AC05            | 1          |
|           | DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR) | Altos Cargos        |                 |            |
|           |                                     |                     | Guztira - Total | 1          |

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena     | D.O. | B.O.                                      | Dotazioak  |
|-----------|-----------------------------|------|-------------------------------------------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo | C.D. | C.E.                                      | Dotaciones |
|           |                             | 18   | VI-A                                      | 3          |
|           |                             | 25   | III-C                                     | 1          |
|           |                             |      | Guztira - Total                           | 4          |
|           |                             |      | 00 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 00 | 5          |

|    |                                         |         |              |              |                |               |
|----|-----------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 46 | EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA - EUSTAT   | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | INSTITUTO VASCO DE ESTADÍSTICA - EUSTAT | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|    | 46 Sekzioa, Guztira - Total Sección 46  | 5       | 1            | 0            | 4              | 0             |

|       |                                              |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00204 | EUSTAT                                       | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | EUSTAT                                       | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|       | 00204 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 5       | 1            | 0            | 4              | 0             |

00205      EMAKUNDE

00205      EMAKUNDE

Sekzioa:    47 - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

Sección:    47 - EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Zerbitzua:    01 - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

Servicio:    01 - EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Programa:    3223 - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

Programa:    3223 - EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena                  | Akordio arantzailea | Kategoria | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo              | Agrup. Colectivos   | Categoría | Dotaciones |
| 009105                                    | ZUZENDARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA)        | Goi-karguak         | AC04      | 1          |
|                                           | DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJERO) | Altos Cargos        |           |            |
| 009108                                    | IDAZKARI NAGUSIA (ZUZENDARIA)            | Goi-karguak         | AC05      | 1          |
|                                           | SECRETARIO/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR)    | Altos Cargos        |           |            |
| Guztira - Total                           |                                          |                     |           | 2          |
| 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 |                                          |                     |           | 2          |

|    |                                                             |         |              |              |                |               |
|----|-------------------------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 47 | EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA                       | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER                        | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|    | 47 Sekzioa, Guztira                      - Total Sección 47 | 2       | 2            | 0            | 0              | 0             |

|       |                                                |         |              |              |                |               |
|-------|------------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00205 | EMAKUNDE                                       | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | EMAKUNDE                                       | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|       | 00205 ERAKUNDEA, GUZTIRA   - TOTAL INSTITUCIÓN | 2       | 2            | 0            | 0              | 0             |

00207POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

00207ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

Sekzioa:45 - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

Sección:45 - ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

Zerbitzua:01 - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADE.

Servicio:01 - ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

Programa:2224 - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

Programa:2224 - ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena                  | Akordio arantzailea | Kategoria | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo              | Agrup. Colectivos   | Categoría | Dotaciones |
| 009104                                    | ZUZENDARIA                               | Goi-karguak         | AC05      | 1          |
|                                           | DIRECTOR/A                               | Altos Cargos        |           |            |
| 009114                                    | ZUZENDARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA)        | Goi-karguak         | AC04      | 1          |
|                                           | DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJERO) | Altos Cargos        |           |            |
| Guztira - Total                           |                                          |                     |           | 2          |
| 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 |                                          |                     |           | 2          |

|    |                                            |         |              |              |                |               |
|----|--------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 45 | POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | ACADEMIA VASCA DE POLICÍA Y EMERGENCIAS    | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|    | 45 Sekzioa, Guztira - Total Sección 45     | 2       | 2            | 0            | 0              | 0             |

|       |                                              |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00207 | POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA   | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS      | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|       | 00207 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 2       | 2            | 0            | 0              | 0             |

00208OSALAN

00208OSALAN

Sekzioa:48 - OSALAN-LANEKO SEGURT. OSASUN. EUSKAL ERAK.

Sección:48 - OSALAN-INSTIT.VASCO SEGURIDAD SALUD LABORALES

Zerbitzua:01 - ZUZENDARITZA NAGUSIA

Programa:3113 - LANEKO SEGURTASUNA ETA OSASUNBIDEA

Servicio:01 - DIRECCIÓN GENERAL

Programa:3113 - SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena             | Akordio arantzailea | Kategoria                                 | Dotazioak  |
|-----------|-------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo         | Agrup. Colectivos   | Categoría                                 | Dotaciones |
| 009111    | ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARIA)      | Goi-karguak         | AC05                                      | 1          |
|           | DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL DIRECTOR) | Altos Cargos        |                                           |            |
|           |                                     |                     | Guztira - Total                           | 1          |
|           |                                     |                     | 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 | 1          |

|    |                                               |         |              |              |                |               |
|----|-----------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 48 | OSALAN-LANEKO SEGURT. OSASUN. EUSKAL ERAK.    | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | OSALAN-INSTIT.VASCO SEGURIDAD SALUD LABORALES | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|    | 48 Sekzioa, Guztira - Total Sección 48        | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

|       |                                              |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00208 | OSALAN                                       | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | OSALAN                                       | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|       | 00208 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

00209KONTSUMOBIDE

00209KONTSUMOBIDE

Sekzioa:49 - KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

Sección:49 - KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

Zerbitzua:01 - KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUT.

Programa:4432 - KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA

Servicio:01 - KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

Programa:4432 - KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena     | Akordio arantzailea | Kategoria | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|-----------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo | Agrup. Colectivos   | Categoría | Dotaciones |
| 009104                                    | ZUZENDARIA                  | Goi-karguak         | AC05      | 1          |
|                                           | DIRECTOR/A                  | Altos Cargos        |           |            |
| Guztira - Total                           |                             |                     |           | 1          |
| 01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 |                             |                     |           | 1          |

|    |                                           |         |              |              |                |               |
|----|-------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 49 | KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTUA | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO   | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|    | 49 Sekzioa, Guztira - Total Sección 49    | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

|       |                                              |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00209 | KONTSUMOBIDE                                 | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | KONTSUMOBIDE                                 | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|       | 00209 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

00210

LANBIDE

00210

LANBIDE

Sekzioa:

41 - LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Sección:

41 - LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Zerbitzua:

01 - LANBIDE. ZERBITZU OROKORRAK

Programa:

3110 - LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA

Servicio:

01 - SERVICIOS GENERALES DE LANBIDE

Programa:

3110 - ESTRUCTURA Y APOYO DE TRABAJO Y EMPLEO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena                  | Akordio arantzailea | Kategoria | Dotazioak  |
|-----------------|------------------------------------------|---------------------|-----------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo              | Agrup. Colectivos   | Categoría | Dotaciones |
| 009104          | ZUZENDARIA                               | Goi-karguak         | AC05      | 1          |
|                 | DIRECTOR/A                               | Altos Cargos        |           |            |
| 009105          | ZUZENDARI NAGUSIA (SAILBURUORDEA)        | Goi-karguak         | AC04      | 1          |
|                 | DIRECTOR/A GENERAL (NIVEL VICECONSEJERO) | Altos Cargos        |           |            |
| Guztira - Total |                                          |                     |           | 2          |

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena     | D.O. | B.O.  | Dotazioak  |
|-----------------|-----------------------------|------|-------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo | C.D. | C.E.  | Dotaciones |
|                 |                             | 25   | III-C | 10         |
|                 |                             | 25   | III-B | 14         |
|                 |                             | 20   | V-B   | 1          |
| Guztira - Total |                             |      |       | 25         |

01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 0127

Zerbitzua:

02 - ENPLEGUAREN SUSTAPENA

Programa:

3211 - ENPLEGUA

Servicio:

02 - FOMENTO DEL EMPLEO

Programa:

3211 - EMPLEO

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena     | Akordio arantzailea | Kategoria | Dotazioak  |
|-----------------|-----------------------------|---------------------|-----------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo | Agrup. Colectivos   | Categoría | Dotaciones |
| 009104          | ZUZENDARIA                  | Goi-karguak         | AC05      | 1          |
|                 | DIRECTOR/A                  | Altos Cargos        |           |            |
| Guztira - Total |                             |                     |           | 1          |

02 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 021

Sekzioa: 41 - LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Sección: 41 - LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Zerbitzua: 03 - LANERATZEA

Servicio: 03 - INSERCIÓN LABORAL

Programa: 3211 - ENPLEGUA

Programa: 3211 - EMPLEO

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena     | D.O. | B.O.            | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|-----------------------------|------|-----------------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo | C.D. | C.E.            | Dotaciones |
|                                           |                             | 25   | III-C           | 47         |
|                                           |                             |      | Guztira - Total | 47         |
| 03 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 03 |                             |      |                 | 47         |

Zerbitzua: 05 - ENPLEGUNTZAKO PRESTAKUNTZA

Servicio: 05 - FORMACIÓN PARA EL EMPLEO

Programa: 3231 - PRESTAKUNTZA

Programa: 3231 - FORMACIÓN

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena     | Akordio arantzailea | Kategoria       | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|-----------------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo | Agrup. Colectivos   | Categoría       | Dotaciones |
| 009104                                    | ZUZENDARIA                  | Goi-karguak         | AC05            | 1          |
|                                           | DIRECTOR/A                  | Altos Cargos        |                 |            |
|                                           |                             |                     | Guztira - Total | 1          |
| 05 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 05 |                             |                     |                 | 1          |

Zerbitzua: 06 - DIRU SARRERAK BERMATZEKO ERRENTA E.P.O.

Servicio: 06 - RENTA DE GARANTÍA DE INGRESOS Y PCV

Programa: 3121 - GIZARTERATZEA

Programa: 3121 - INCLUSIÓN SOCIAL

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena     | Akordio arantzailea | Kategoria       | Dotazioak  |
|-----------|-----------------------------|---------------------|-----------------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo | Agrup. Colectivos   | Categoría       | Dotaciones |
| 009104    | ZUZENDARIA                  | Goi-karguak         | AC05            | 1          |
|           | DIRECTOR/A                  | Altos Cargos        |                 |            |
|           |                             |                     | Guztira - Total | 1          |

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua                                 | Lanpostuaren izendapena     | D.O. | B.O.            | Dotazioak  |
|-------------------------------------------|-----------------------------|------|-----------------|------------|
| Puesto                                    | Denominación Puesto Trabajo | C.D. | C.E.            | Dotaciones |
|                                           |                             | 18   | VI-B            | 53         |
|                                           |                             | 18   | VI-C            | 1          |
|                                           |                             | 23   | IV-B            | 1          |
|                                           |                             | 25   | III-A           | 3          |
|                                           |                             | 25   | III-C           | 12         |
|                                           |                             | 28   | I-A             | 1          |
|                                           |                             |      | Guztira - Total | 71         |
| 06 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 06 |                             |      |                 | 72         |

Sekzioa: 41 - LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Sección: 41 - LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

| 41 | LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA       | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|----|----------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
|    | LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO       | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|    | 41 Sekzioa, Guztira - Total Sección 41 | 148     | 5            | 0            | 143            | 0             |

| 00210 | LANBIDE                                      | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|-------|----------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
|       | LANBIDE                                      | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|       | 00210 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 148     | 5            | 0            | 143            | 0             |

00211

LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

00211

AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Sekzioa: 40 - LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

Sección: 40 - AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Zerbitzua: 01 - LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

Servicio: 01 - AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

Programa: 6115 - LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA

Programa: 6115 - AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena                                                              | Akordio arantzailea         | Kategoria | Dotazioak  |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo                                                          | Agrup. Colectivos           | Categoría | Dotaciones |
| 009104          | ZUZENDARIA<br>DIRECTOR/A                                                             | Goi-karguak<br>Altos Cargos | AC05      | 1          |
| 009117          | LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZAREN LEHENDAKA<br>PRESIDENTE/A AUTORIDAD VASCA DE LA COMPE | Goi-karguak<br>Altos Cargos | AC04      | 1          |
| 009118          | LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZAREN KONTSEILU<br>VOCAL AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA  | Goi-karguak<br>Altos Cargos | AC05      | 2          |
| Guztira - Total |                                                                                      |                             |           | 4          |

FUNTZIONARIOAK - FUNCIONARIOS

| Lanpostua       | Lanpostuaren izendapena     | D.O. | B.O. | Dotazioak  |
|-----------------|-----------------------------|------|------|------------|
| Puesto          | Denominación Puesto Trabajo | C.D. | C.E. | Dotaciones |
|                 |                             | 28   | I-B  | 1          |
| Guztira - Total |                             |      |      | 1          |

01 Zerbitzua, Guztira - Total Servicio 01 5

|    |                                     |         |              |              |                |               |
|----|-------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 40 | LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA         | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA   | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
| 40 | Sekzioa, Guztira - Total Sección 40 | 5       | 4            | 0            | 1              | 0             |

|       |                                        |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00211 | LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA            | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA      | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
| 00211 | ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 5       | 4            | 0            | 1              | 0             |

00212GOGORA

00212GOGORA

Sekzioa:42 - MEMORIA, BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTIT.

Sección:42 - INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH

Zerbitzua:00 - MEMORIA, BIZIKIDETZA GIZA ESKUBIDEEN IN.

Servicio:00 - INSTITU. DE LA MEMORIA, CONVIVENCIA DDHH

Programa:4622 - MEMORIA, BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTITUT.

Programa:4622 - INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH

GOI-KARGUAK - ALTOS CARGOS

| Lanpostua | Lanpostuaren izendapena     | Akordio arantzailea           | Kategoria       | Dotazioak  |
|-----------|-----------------------------|-------------------------------|-----------------|------------|
| Puesto    | Denominación Puesto Trabajo | Agrup. Colectivos             | Categoría       | Dotaciones |
| 009104    | ZUZENDARIA                  | Goi-karguak                   | AC05            | 1          |
|           | DIRECTOR/A                  | Altos Cargos                  |                 |            |
|           |                             |                               | Guztira - Total | 1          |
|           |                             | 00 Zerbitzua, Guztira - Total | Servicio 00     | 1          |

|    |                                                  |         |              |              |                |               |
|----|--------------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 42 | MEMORIA, BIZIKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN INSTIT. | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|    | INSTITUTO DE LA MEMORIA, LA CONVIVENCIA Y DDHH   | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|    | 42 Sekzioa, Guztira - Total Sección 42           | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

|       |                                              |         |              |              |                |               |
|-------|----------------------------------------------|---------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 00212 | GOGORA                                       | GUZTIRA | Goi-karguak  | B-b. Langil. | Funtzionarioak | Lan-kontratup |
|       | GOGORA                                       | TOTAL   | Altos cargos | P.Eventual   | Funcionarios   | Laborales     |
|       | 00212 ERAKUNDEA, GUZTIRA - TOTAL INSTITUCIÓN | 1       | 1            | 0            | 0              | 0             |

**Behin-behineko langileen lanpostuen zerrenda**  
***Relación de Plazas de Personal Eventual***

**00205    EMAKUNDE**  
*00205    EMAKUNDE*

| Lanpostuaren izendapena                             |                                              | Asimilatutako ordainsaria    | Dotazioak         |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------|-------------------|
| <i>Denominacion Puesto</i>                          |                                              | <i>Retribución Asimilada</i> | <i>Dotaciones</i> |
| <b>47</b>                                           | <b>EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA</b> |                              |                   |
| <b>47</b>                                           | <b>EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER</b>  |                              |                   |
| AHOLKULARIA                                         |                                              | 28                           | 1                 |
| ASESORA/A                                           |                                              |                              |                   |
| <b>00205 Erakundea, Guztira - Total Institución</b> |                                              |                              | <b>1</b>          |



**PARTZUERGOEN PLANTILLAREN BANAKETA**  
***DISTRIBUCIÓN DE LA PLANTILLA DE LOS CONSORCIOS***

PERTSONALAREN ERANSKINA

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

ANEXO DE PERSONAL

CONSORCIO HAURRESKOLAK

PERTSONAL MOTAREN ARABERAKO PLANTILLA

PLANTILLA POR TIPO PERSONAL

| PLANTILLA<br>PLANTILLA                       | DOTAZIO<br>KOPURUA<br>N. DOTACIONES |
|----------------------------------------------|-------------------------------------|
| GOI - KARGUAK<br>ALTOS CARGOS                | 1                                   |
| HEZKUNTZA - LANGILEAK<br>PERSONAL EDUCATIVO  | 1.102                               |
| KUDEAKETA - LANGILEAK<br>PERSONAL DE GESTIÓN | 27                                  |
| GUZTIRA<br>TOTAL                             | 1.130                               |

**PERTSONALAREN ERANSKINA**

**ANEXO DE PERSONAL**

**BRTA PARTZUERGOA**

**CONSORCIO BRTA**

**PERTSONAL MOTAREN ARABERAKO PLANTILLA**

**PLANTILLA POR TIPO PERSONAL**

| PLANTILLA<br>PLANTILLA                                                                                   | DOTAZIO<br>KOPURUA<br>N. DOTACIONES |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| GOI - KARGUAK<br>ALTOS CARGOS                                                                            | 1                                   |
| AREA-ARDURADUNA-LANGILEAK<br>PERSONAL DE AREA                                                            |                                     |
| 1. Arlo zientifiko-teknologikoko arduraduna<br>1. Responsable del área científica-tecnológica            | 1                                   |
| 1. Ezagutza eskualdatzeko arloko arduraduna<br>1. Responsable del área de transferencia del conocimiento | 1                                   |
| KUDEAKETA - LANGILEAK<br>PERSONAL DE GESTIÓN                                                             |                                     |
| 1. Administrazioko langileak<br>1. Personal administrativo                                               | 1                                   |
| GUZTIRA<br>TOTAL                                                                                         | 4                                   |